
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx              1/9 
                            
 

 

Městský úřad Náchod 

Odbor výstavby a územního plánování 
Zámecká 1845, 547 01 Náchod  
 
 
Sp.zn.:  KS 5863/2019/VÝST/MR 
Čj.(Če.): MUNAC 5636/2022 
Vyřizuje:  Ing. Martin Rutar  
Tel./mobil: 491 405 444 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
 
Datum:  18.01.2022 

 
V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

Usnesení o přerušení řízení 
č.  21 / 2022 – 6 

Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování, obdržel dne 12. 12. 2018 žádost 
společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, se sídlem Kladská 1521,  
547 01 Náchod, zastoupené na základě plné moci společností Vodohospodářský rozvoj  
a výstavba a.s., IČO 47116901, se sídlem Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 - Smíchov, o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nazvané souhrnným názvem „Posílení kapacity a zabezpečenosti 
východočeské vodárenské soustavy Náchod – Hradec Králové, Přiváděcí řad NV 12 – Vysoká 
Srbská, Přiváděcí řad Vysoká Srbská – odbočka VDJ Branka III“ na pozemcích v katastrálních 
územích Bezděkov nad Metují, Vysoká Srbská, Žďárky, Velké Poříčí, Malé Poříčí, Běloves, Náchod  
a Staré Město nad Metují. Na základě této žádosti Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního 
plánování, vydal ve výše uvedené věci pod sp.zn. 5863/2019/VÝST/MR dne 23. 9. 2020 územní 
rozhodnutí č. 3708/2020-1. Účastníci řízení pan PhDr. Vladimír Matoušek, nar. 17. 1. 1959, bytem 
Kaplická 1037/12, Podolí, 140 00 Praha 4, zastoupený na základě plné moci panem Mgr. Robertem 
Tschöplem, advokátem, se sídlem Pod křížkem 428/4, 147 00 Praha 4 – Braník, a paní Mgr. Jana 
Matoušková, nar. 28. 12. 1958, bytem Kaplická 1037/12, Podolí, 140 00 Praha 4, zastoupená na základě 
plné moci panem Mgr. Robertem Tschöplem, advokátem, se sídlem Pod křížkem 428/4, 147 00  
Praha 4 – Braník, se proti tomuto rozhodnutí dne 19. 10. 2020 odvolali. Dne 5. 1. 2021 bylo odvolání 
včetně veškerého spisového materiálu předloženo odvolacímu orgánu, tedy Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu. Následně Krajský  
úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, vydal dne 1. 6. 2021  
pod zn. KUKHK-1121/UP/2021-3 (HM) rozhodnutí, kterým zrušil územní rozhodnutí č. 3708/2020-1 a věc 
vrátil Městskému úřadu Náchod, odboru výstavby a územního plánování, k novému projednání.  
Dle sdělení ze dne 20. 7. 2021 je rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru 
územního plánování a stavebního řádu, v plné moci. V novém projednání je stavební úřad podle 
ustanovení § 90 odst. 1 písm. b) správního řádu povinen řídit se právním názorem odvolacího orgánu. 

Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování (dále jen „stavební úřad“), jako stavební 
úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle ustanovení § 86  
odst. 4 stavebního zákona rozhodl takto: 

Řízení ve věci žádosti společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, se sídlem 
Kladská 1521, 547 01 Náchod, zastoupené na základě plné moci společností Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s., IČO 47116901, se sídlem Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 - Smíchov, o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nazvané souhrnným názvem „Posílení kapacity a zabezpečenosti 
východočeské vodárenské soustavy Náchod – Hradec Králové, Přiváděcí řad NV 12 – Vysoká  
Srbská, Přiváděcí řad Vysoká Srbská – odbočka VDJ Branka III“ přerušuje, a to do 31. 8. 2022. 

 

 



 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx              2/9 
                            
 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“): společnost Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.,  
IČO 48172928, se sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod, zastupuje společnost Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s., IČO 47116901, se sídlem Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 – Smíchov;  
Obec Vysoká Srbská, IČO 273228, se sídlem Vysoká Srbská 6, 549 31 Vysoká Srbská;  
Obec Žďárky, IČO 273287, se sídlem Žďárky 35, 549 37 Žďárky; Městys Velké Poříčí, IČO 654451,  
se sídlem Náměstí 102, 549 32 Velké Poříčí; Město Náchod, IČO 272868, se sídlem Masarykovo 
náměstí 40, 547 01 Náchod; paní Jaroslava Bušová, nar. 4. 4. 1937, bytem Bítouchovská 415,  
513 01 Semily; pan Miloš Drapač, nar. 7. 11. 1963, bytem Školní 333, 549 32 Velké Poříčí; paní  
Martina Drapačová, nar. 2. 7. 1964, bytem Školní 333, 549 32 Velké Poříčí; paní Hana Hejcmanová,  
nar. 26. 7. 1963, bytem Dobrošovská 360, 547 01 Náchod; paní Věra Holásková, nar. 24. 5. 1961,  
bytem Konradova 2208, 628 00 Brno; paní Irena Jirková, nar. 26. 4. 1957, bytem Dobrošovská 360,  
547 01 Náchod; paní Alena Kolářová, nar. 8. 7. 1959, bytem Třebihošť 61, 544 01 Třebihošť; paní  
Libuše Kolářová, nar. 8. 7. 1960, bytem Třebihošť 209, 544 01 Třebihošť; paní Mgr. Jana Kolářská,  
nar. 6. 9. 1963, bytem Dobrošovská 360, 547 01 Náchod; pan Aleš Kolářský, nar. 5. 2. 1963, bytem 
Kalasperk 84, 549 11 Dolní Radechová; paní Eliška Krčmářová, nar. 31. 8. 1939, bytem U Zastávky 363, 
547 01 Náchod; paní Jana Malínská, nar. 15. 5. 1962, bytem Dobrošovská 360, 547 01 Náchod; paní 
Jana Nerudová, nar. 4. 9. 1961, bytem Dolní Brusnice 20, 544 72 Dolní Brusnice; pan Karel Popek,  
nar. 16. 1. 1990, bytem Dobrošovská 360, 547 01 Náchod; paní Eva Popková, nar. 14. 2. 1965, bytem 
Dobrošovská 360, 547 01 Náchod; paní Michaela Prouzová, nar. 24. 5. 1989, bytem Brné 200,  
549 31 Velké Poříčí; paní Libuše Skořepová, nar. 4. 6. 1944, bytem Elišky Krásnohorské 2350,  
544 01 Dvůr Králové nad Labem; paní Vladimíra Stříhavková, nar. 4. 4. 1964, bytem Dolní Brusnice 83, 
544 72 Dolní Brusnice; pan Martin Šanda, nar. 4. 5. 1969, bytem Nyklíčkova 289, 547 01 Náchod;  
paní Anna Šulcová, nar. 17. 8. 1950, bytem Dobrošovská 360, 547 01 Náchod; pan Aleš Zelený,  
nar. 30. 9. 1964, bytem Starobucké Debrné 179, 544 01 Nemojov; Česká republika, zastupuje společnost 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, se sídlem Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové;  
Česká republika, zastupuje společnost Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, se sídlem 
Dlážděná 1003, 110 00 Praha; Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se sídlem Pivovarské  
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, zastupuje Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, 
se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové; pan MUDr. Jan Bělobrádek, nar. 25. 7. 1974, bytem 
Velká Jesenice 177, 552 24 Velká Jesenice; pan MVDr. Pavel Bělobrádek, nar. 25. 12. 1976, bytem 
Vodárenská 1808, 547 01 Náchod; paní Hana Blažková Hájek, nar. 29. 6. 1963, bytem Borová 305,  
253 03 Chýně; pan Jaroslav Bučák, nar. 2. 2. 1962, bytem U Zvoničky 244, 547 01 Náchod; pan 
František Bureš, nar. 23. 12. 1952, bytem Poříčská 500, 549 32 Velké Poříčí; paní Bc. Jaroslava Čížková, 
nar. 9. 4. 1979, bytem Nad Celnicí 394, 547 01 Náchod; pan Tomáš Dostál, nar. 15. 1. 1967, bytem  
Bílá 1961, 547 01 Náchod; pan Jiří Dufek, nar. 7. 1. 1978, bytem Koubovka 896, 549 41 Červený 
Kostelec; pan Jiří Ducháč, nar. 12. 5. 1951, bytem Na Kopci 394, 549 32 Velké Poříčí; pan Miroslav 
Ducháč, nar. 21. 8. 1955, bytem Zlíčko 20, 549 31 Vysoká Srbská; paní Edita Krůlová, nar. 21. 7. 1971, 
bytem Za Vodou 13, 547 01 Náchod; paní Irena Hurdálková, nar. 15. 4. 1943, bytem Poříčská 302,  
549 32 Velké Poříčí; pan Jaroslav Jirman, nar. 5. 8. 1950, bytem Police nad Metují 220, 549 54 Police 
nad Metují; pan Petr Karel, nar. 29. 8. 1967, bytem Na Rokytce 1033, 180 00 Praha; pan Pavel Kleprlík, 
nar. 8. 9. 1953, bytem Brné 170, 549 32 Velké Poříčí; pan Ing. Ondřej Klimeš, nar. 8. 8. 1978, bytem  
V háji 1615, 170 00 Praha; pan Pavel Komárek, nar. 15. 12. 1967, bytem 1. Máje 96, 547 01 Náchod; 
paní Jana Komárková, nar. 7. 3. 1968, bytem 1. Máje 96, 547 01 Náchod; paní Zdeňka Krišková,  
nar. 24. 2. 1937, bytem Krásného 540, 636 00 Brno; pan Milan Kubeček, nar. 27. 7. 1954, bytem  
Brné 173, 549 31 Velké Poříčí; pan Josef Langer, nar. 30. 7. 1959, bytem Karoliny Světlé 362,  
549 31 Hronov; paní Anna Lantová, nar. 25. 7. 1941, bytem Brné 432, 549 31 Velké Poříčí; pan  
Ing. Josef Lelek, nar. 8. 5. 1970, bytem Na Kopci 222, 549 32 Velké Poříčí; paní Mgr. Ivana Lojdová,  
nar. 13. 12. 1963, bytem Krásnohorské 1546, 547 01 Náchod; paní Marcela Makovcová,  
nar. 19. 10. 1954, bytem Žitná 153, 796 04 Prostějov; pan Jiří Maršík, nar. 7. 10. 1951, bytem  
Pod Vyhlídkou 52, 547 01 Náchod; paní Jana Martincová, nar. 11. 7. 1964, bytem Vysoká Srbská 7,  
549 31 Vysoká Srbská; paní Marie Martincová, nar. 13. 10. 1947, bytem Žďárky 38, 549 37 Žďárky;  
pan Miloš Martinec, nar. 1. 10. 1939, bytem Žďárky 38, 549 37 Žďárky; pan Ing. Vratislav Máslo,  
nar. 4. 3. 1961, bytem Kvilda 84, 384 93 Kvilda; paní Dana Mílová, nar. 5. 2. 1974, bytem Slezská 2232, 
130 00 Praha; pan Miloslav Mrština, nar. 17. 11. 1949, bytem Na bělidle 252, 150 00 Praha; paní  
Ilona Mrštinová, nar. 25. 9. 1955, bytem Růžová 1967, 547 01 Náchod; pan Ladislav Nasavrcký,  
nar. 21. 1. 1954, bytem Pod Horou 133, 549 32 Velké Poříčí; pan Ing. Petr Neumann, nar. 26. 11. 1961, 
bytem Raisova 1555, 547 01 Náchod; pan Josef Němeček, nar. 4. 1. 1956, bytem Žďárky 47,  
549 37 Žďárky; paní Marie Nosková, nar. 10. 5. 1942, bytem Žďárky 179, 549 31 Žďárky; pan Daniel 
Novák, nar. 7. 8. 1973, bytem K Brodu 124, 547 01 Náchod; pan František Nývlt, nar. 31. 12. 1947, 



 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx              3/9 
                            
 

bytem Žďárky 33, 549 37 Žďárky; paní Lada Nývltová, nar. 2. 1. 1948, bytem Žďárky 33, 549 37 Žďárky; 
paní Jana Parisová, nar. 22. 8. 1946, bytem Vysoká Srbská 134, 549 31 Vysoká Srbská; paní  
Hana Pašťálková, nar. 13. 3. 1953, bytem Žďárky 7, 549 37 Žďárky; paní Mgr. Simona Petříková,  
nar. 23. 2. 1965, bytem Karoliny Světlé 591, 549 31 Hronov; paní Ing. arch. Vlasta Poláčková,  
nar. 2. 7. 1957, bytem Na Petynce 175/84, Střešovice, 169 00 Praha 6; pan Jan Potoček,  
nar. 21. 6. 1976, bytem Pekelská 221, 547 01 Náchod; pan Martin Potoček, nar. 24. 7. 1980, bytem 
Herbenova 916, 691 72 Klobouky u Brna; pan Ing. Josef Pozděna, CSc., nar. 3. 5. 1941, bytem  
U Zvoničky 191, 547 01 Náchod; paní Ing. Jana Přibylová, CSc., nar. 28. 12. 1940, bytem  
K Netlukám 962, 104 00 Praha; pan Josef Regner, nar. 9. 5. 1948, bytem Broumovská 37,  
547 01 Náchod; paní Helena Řadová, nar. 2. 11. 1972, bytem Václavická 1715, 547 01 Náchod; pan  
Bc. Aleš Seidel, nar. 27. 9. 1989, bytem Poříčská 252, 549 32 Velké Poříčí; paní Miroslava Simonová, 
nar. 18. 7. 1954, bytem K Sokolovně 45, 547 01 Náchod; paní Jana Simovičová, nar. 13. 5. 1944,  
bytem Brné 613, 549 32 Velké Poříčí; paní Marie Sokolová, nar. 9. 9. 1947, bytem Bartoňova 1998,  
547 01 Náchod; pan Petr Staněk, nar. 31. 3. 1977, bytem Brné 175, 549 31 Velké Poříčí; paní Monika 
Stolínová, nar. 9. 9. 1974, bytem 1. Máje 260, 547 01 Náchod; paní Anna Světlá, nar. 26. 7. 1941, bytem 
Brné 169, 549 32 Velké Poříčí; pan Petr Šimek, nar. 7. 8. 1966, bytem Ke Smrčině 102, 547 01 Náchod; 
paní Hana Špeldová, nar. 7. 11. 1952, bytem Langrova 562, 549 41 Červený Kostelec; pan Jakub Tichý, 
nar. 4. 2. 1998, bytem Družební 961, 549 01 Nové Město nad Metují; pan Zdeněk Vančák,  
nar. 26. 3. 1946, bytem Husovo náměstí 1048, 547 01 Náchod; pan Radek Vávra, nar. 12. 9. 1983, bytem 
Žabokrky 61, 549 31 Hronov; pan Ing. Jan Veselý, nar. 26. 3. 1955, bytem Horní Rybníky 59,  
549 41 Zábrodí; pan Miroslav Vítek, nar. 2. 9. 1958, bytem Krausova 543, 549 32 Velké Poříčí;  
paní Jaroslava Vítová, nar. 15. 12. 1943, bytem Raisova 1554, 547 01 Náchod; pan Robin Vokáč,  
nar. 10. 1. 1991, bytem Černčická 457, 549 01 Nové Město nad Metují; pan Bc. Martin Vondrášek,  
nar. 1. 8. 1973, bytem Žďárky 164, 549 37 Žďárky; paní Kateřina Vondrášková, nar. 21. 4. 1973, bytem 
Žďárky 164, 549 37 Žďárky; paní Marie Vytlačilová, nar. 2. 8. 1956, bytem Žďárky 186, 549 37 Žďárky; 
společnost AGROKOV Žďárky s.r.o., IČO 25287257, se sídlem Žďárky 202, 549 37 Žďárky; společnost 
CPI Retails TWO, a.s., IČO 28179170, se sídlem Vladislavova 1390, 110 00 Praha; společnost  
Fk Náchod Spolek, IČO 48653586, se sídlem 1. Máje 185, 547 01 Náchod; společnost InterCora, spol.  
s r.o., IČO 47714018, se sídlem Lochotínská 1108, 301 00 Plzeň; společnost Prádelny a čistírny  
Náchod a.s., IČO 46504991, se sídlem Jugoslávská 20, 547 01 Náchod; společnost Sněžka, výrobní 
družstvo Náchod, IČO 30066, se sídlem Jugoslávská 260, 547 01 Náchod; společnost Stavební bytové 
družstvo Náchod, IČO 44865, se sídlem Parkány 311, 547 01 Náchod; společnost Zemědělské družstvo 
Velké Poříčí, IČO 48171026, se sídlem Na Kopci 574, 549 32 Velké Poříčí; Česká republika, zastupuje 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 546, 140 00 Praha; Česká republika, 
zastupuje Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390, 128 00 Praha; pan Ing. Marian Khalifa, Ph.D., nar. 28. 5. 1959, bytem Pomezní 1365,  
182 00 Praha. 

O d ů v o d n ě n í 

Stavební úřad obdržel dne 12. 12. 2018 žádost společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.,  
IČO 48172928, se sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod, zastoupené na základě plné moci 
společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO 47116901, se sídlem Nábřežní 4,  
150 00 Praha 5 - Smíchov, o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané souhrnným názvem 
„Posílení kapacity a zabezpečenosti východočeské vodárenské soustavy Náchod – Hradec Králové, 
Přiváděcí řad NV 12 – Vysoká Srbská, Přiváděcí řad Vysoká Srbská – odbočka VDJ Branka III“  
na pozemcích v katastrálních územích Bezděkov nad Metují, Vysoká Srbská, Žďárky, Velké Poříčí, Malé 
Poříčí, Běloves, Náchod a Staré Město nad Metují. Na základě této žádosti stavební úřad vydal ve výše 
uvedené věci pod sp.zn. 5863/2019/VÝST/MR dne 23. 9. 2020 územní rozhodnutí  
č. 3708/2020-1. Účastníci řízení pan PhDr. Vladimír Matoušek, nar. 17. 1. 1959, bytem Kaplická 1037/12, 
Podolí, 140 00 Praha 4, zastoupený na základě plné moci panem Mgr. Robertem Tschöplem, advokátem, 
se sídlem Pod křížkem 428/4, 147 00 Praha 4 – Braník, a paní Mgr. Jana Matoušková, nar. 28. 12. 1958, 
bytem Kaplická 1037/12, Podolí, 140 00 Praha 4, zastoupená na základě plné moci panem  
Mgr. Robertem Tschöplem, advokátem, se sídlem Pod křížkem 428/4, 147 00 Praha 4 – Braník, se proti 
tomuto rozhodnutí dne 19. 10. 2020 odvolali. Dne 5. 1. 2021 bylo odvolání včetně veškerého spisového 
materiálu předloženo odvolacímu orgánu, tedy Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odboru 
územního plánování a stavebního řádu. Následně Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor 
územního plánování a stavebního řádu, vydal dne 1. 6. 2021 pod zn. KUKHK-1121/UP/2021-3 (HM) 
rozhodnutí, kterým zrušil územní rozhodnutí č. 3708/2020-1 a věc vrátil stavebnímu úřadu k novému 
projednání. Dle sdělení ze dne 20. 7. 2021 je rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 



 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx              4/9 
                            
 

odboru územního plánování a stavebního řádu, v plné moci. V novém projednání je stavební úřad podle 
ustanovení § 90 odst. 1 písm. b) správního řádu povinen řídit se právním názorem odvolacího orgánu. 

V souladu s obecnými ustanoveními pro správní řízení musí rozhodnutí stavebního úřadu vycházet 
ze spolehlivě zjištěného stavu věci, podle stavebního zákona je povinností stavebníka doložit svoji žádost 
tak, aby byla dostatečným podkladem pro posouzení navrhované stavby. Podrobnosti obsahu žádosti  
o vydání rozhodnutí o umístění stavby jsou uvedeny v ustanovení § 86 stavebního zákona a v ustanovení 
§ 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření  
a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

Jelikož předložená žádost spolu s přílohami neposkytovala dostatečný podklad pro posouzení  
stavby, byla společnost Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, se sídlem Kladská 1521,  
547 01 Náchod, zastoupená na základě plné moci společností Vodohospodářský rozvoj  
a výstavba a.s., IČO 47116901, se sídlem Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 - Smíchov, v souladu 
s názorem odvolacího orgánu vyzvána, aby změnila popřípadě doplnila projektovou dokumentaci stavby 
včetně například nových stanovisek dotčených orgánů a odstranila tak nedostatky podání. Žadatel  
dne 20. 12. 2021 požádal o prodloužení lhůty k doplnění předmětné žádosti. Na dobu, než budou 
odstraněny nedostatky žádosti, je nutné územní řízení tímto usnesením přerušit v souladu s ustanovením 
§ 86 odst. 4 stavebního zákona. 

Stavební úřad bude podle ustanovení § 65 odst. 2 správního řádu v řízení pokračovat, jakmile 
odpadne překážka, pro niž bylo řízení přerušeno. 

P o u č e n í 

Po dobu přerušení řízení lhůta k vyřízení věci podle ustanovení § 65 odst. 1 správního řádu neběží. 
Pokud nebudou nedostatky ve stanovené lhůtě odstraněny, stavební úřad rozhodne dle ustanovení § 66 
odst. 1 písm. c)  správního řádu o zastavení řízení. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15-ti dnů  
ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování  
a stavebního řádu, podáním u Městského úřadu Náchod, odboru výstavby a územního plánování. 
Odvolání proti usnesení nemá podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. Odvolání 
se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. 
 
 
Otisk úředního razítka 

Ing. Andrea Lipovská 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 
 
 
 
 

Počet listů / počet příloh / počet listů příloh:  9 / 0 / 0 
 
PID: MUNAX00SPD1F 
 
 
Rozdělovník: 

Účastník územního řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – doručení 
jednotlivě: 

1) Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, Kladská 1521, 547 01 Náchod, zastupuje 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO 47116901, Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov 

Účastníci územního řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního 
zákona – na vědomí: 

2) Obec Vysoká Srbská, IČO 273228, Vysoká Srbská 6, 549 31 Vysoká Srbská 

3) Obec Žďárky, IČO 273287, Žďárky 35, 549 37 Žďárky 

4) Městys Velké Poříčí, IČO 654451, Náměstí 102, 549 32 Velké Poříčí 



 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx              5/9 
                            
 

Účastník územního řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního 
zákona a v souladu s ustanovením § 8 odst. 6 zákona o ochraně přírody a krajiny  – na vědomí: 

5) Město Náchod, IČO 272868, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 

Účastníci územního řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a v souladu 
s ustanovením § 8 odst. 6 zákona o ochraně přírody a krajiny – na vědomí: 

6) Jaroslava Bušová, nar. 4. 4. 1937, Bítouchovská 415, 513 01 Semily 

7) Miloš Drapač, nar. 7. 11. 1963, Školní 333, 549 32 Velké Poříčí  

8) Martina Drapačová, nar. 2. 7. 1964, Školní 333, 549 32 Velké Poříčí 

9) Hana Hejcmanová, nar. 26. 7. 1963, Dobrošovská 360, 547 01 Náchod 

10) Věra Holásková, nar. 24. 5. 1961, Konradova 2208, 628 00 Brno 

11) Irena Jirková, nar. 26. 4. 1957, Dobrošovská 360, 547 01 Náchod 

12) Alena Kolářová, nar. 8. 7. 1959, Třebihošť 61, 544 01 Třebihošť 

13) Libuše Kolářová, nar. 8. 7. 1960, Třebihošť 209, 544 01 Třebihošť 

14) Mgr. Jana Kolářská, nar. 6. 9. 1963, Dobrošovská 360, 547 01 Náchod 

15) Aleš Kolářský, nar. 5. 2. 1963, Kalasperk 84, 549 11 Dolní Radechová 

16) Eliška Krčmářová, nar. 31. 8. 1939, U Zastávky 363, 547 01 Náchod 

17) Jana Malínská, nar. 15. 5. 1962, Dobrošovská 360, 547 01 Náchod 

18) Jana Nerudová, nar. 4. 9. 1961, Dolní Brusnice 20, 544 72 Dolní Brusnice 

19) Karel Popek, nar. 16. 1. 1990, Dobrošovská 360, 547 01 Náchod 

20) Eva Popková, nar. 14. 2. 1965, Dobrošovská 360, 547 01 Náchod 

21) Michaela Prouzová, nar. 24. 5. 1989, Brné 200, 549 31 Velké Poříčí 

22) Libuše Skořepová, nar. 4. 6. 1944, Elišky Krásnohorské 2350, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

23) Vladimíra Stříhavková, nar. 4. 4. 1964, Dolní Brusnice 83, 544 72 Dolní Brusnice 

24) Martin Šanda, nar. 4. 5. 1969, Nyklíčkova 289, 547 01 Náchod 

25) Anna Šulcová, nar. 17. 8. 1950, Dobrošovská 360, 547 01 Náchod 

26) Aleš Zelený, nar. 30. 9. 1964, Starobucké Debrné 179, 544 01 Nemojov 

27) Stavební bytové družstvo Náchod, IČO 44865, Parkány 311, 547 01 Náchod 

28) Česká republika, zastupuje Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951,  
500 03 Hradec Králové 

29) Česká republika, zastupuje Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003, 
110 00 Praha 

30) Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, zastupuje 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

Účastníci územního řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – na vědomí: 

31) MUDr. Jan Bělobrádek, nar. 25. 7. 1974, Velká Jesenice 177, 552 24 Velká Jesenice  

32) MVDr. Pavel Bělobrádek, nar. 25. 12. 1976, Vodárenská 1808, 547 01 Náchod  

33) Hana Blažková Hájek, nar. 29. 6. 1963, Borová 305, 253 03 Chýně 

34) Jaroslav Bučák, nar. 2. 2. 1962, U Zvoničky 244, 547 01 Náchod  

35) František Bureš, nar. 23. 12. 1952, Poříčská 500, 549 32 Velké Poříčí  

36) Bc. Jaroslava Čížková, nar. 9. 4. 1979, Nad Celnicí 394, 547 01 Náchod 

37) Tomáš Dostál, nar. 15. 1. 1967, Bílá 1961, 547 01 Náchod 

38) Jiří Dufek, nar. 7. 1. 1978, Koubovka 896, 549 41 Červený Kostelec 

39) Jiří Ducháč, nar. 12. 5. 1951, Na Kopci 394, 549 32 Velké Poříčí 
40) Miroslav Ducháč, nar. 21. 8. 1955, Zlíčko 20, 549 31 Vysoká Srbská 
41) Edita Krůlová, nar. 21. 7. 1971, Za Vodou 13, 547 01 Náchod  
42) Irena Hurdálková, nar. 15. 4. 1943, Poříčská 302, 549 32 Velké Poříčí  

43) Jaroslav Jirman, nar. 5. 8. 1950, Police nad Metují 220, 549 54 Police nad Metují 

44) Petr Karel, nar. 29. 8. 1967, Na Rokytce 1033, 180 00 Praha   

45) Pavel Kleprlík, nar. 8. 9. 1953, Brné 170, 549 32 Velké Poříčí 



 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx              6/9 
                            
 

46) Ing. Ondřej Klimeš, nar. 8. 8. 1978, V háji 1615, 170 00 Praha 

47) Monika Köhlerová, nar. 11. 4. 1972, Broumovská 2, Malé Poříčí, 547 01 Náchod 

48) Pavel Komárek, nar. 15. 12. 1967, 1. Máje 96, 547 01 Náchod  

49) Jana Komárková, nar. 7. 3. 1968, 1. Máje 96, 547 01 Náchod  

50) Zdeňka Krišková, nar. 24. 2. 1937, Krásného 540, 636 00 Brno  

51) Milan Kubeček, nar. 27. 7. 1954, Brné 173, 549 31 Velké Poříčí  

52) Josef Langer, nar. 30. 7. 1959, Karoliny Světlé 362, 549 31 Hronov 

53) Anna Lantová, nar. 25. 7. 1941, Brné 432, 549 31 Velké Poříčí  

54) Ing. Josef Lelek, nar. 8. 5. 1970, Na Kopci 222, 549 32 Velké Poříčí 

55) Mgr. Ivana Lojdová, nar. 13. 12. 1963, Krásnohorské 1546, 547 01 Náchod 

56) Marcela Makovcová, nar. 19. 10. 1954, Žitná 153, 796 04 Prostějov  

57) Jiří Maršík, nar. 7. 10. 1951, Pod Vyhlídkou 52, 547 01 Náchod  

58) Jana Martincová, nar. 11. 7. 1964, Vysoká Srbská 7, 549 31 Vysoká Srbská 

59) Marie Martincová, nar. 13. 10. 1947, Žďárky 38, 549 37 Žďárky  

60) Miloš Martinec, nar. 1. 10. 1939, Žďárky 38, 549 37 Žďárky  

61) Ing. Vratislav Máslo, nar. 4. 3. 1961, Kvilda 84, 384 93 Kvilda 

62) Dana Mílová, nar. 5. 2. 1974, Slezská 2232, 130 00 Praha  

63) Miloslav Mrština, nar. 17. 11. 1949, Na bělidle 252, 150 00 Praha  

64) Ilona Mrštinová, nar. 25. 9. 1955, Růžová 1967, 547 01 Náchod  

65) Ladislav Nasavrcký, nar. 21. 1. 1954, Pod Horou 133, 549 32 Velké Poříčí 

66) Ing. Petr Neumann, nar. 26. 11. 1961, Raisova 1555, 547 01 Náchod  

67) Josef Němeček, nar. 4. 1. 1956, Žďárky 47, 549 37 Žďárky  

68) Marie Nosková, nar. 10. 5. 1942, Žďárky 179, 549 31 Žďárky 

69) Daniel Novák, nar. 7. 8. 1973, K Brodu 124, 547 01 Náchod  

70) František Nývlt, nar. 31. 12. 1947, Žďárky 33, 549 37 Žďárky  

71) Lada Nývltová, nar. 2. 1. 1948, Žďárky 33, 549 37 Žďárky 

72) Jana Parisová, nar. 22. 8. 1946, Vysoká Srbská 134, 549 31 Vysoká Srbská 

73) Hana Pašťálková, nar. 13. 3. 1953, Žďárky 7, 549 37 Žďárky,  

74) Mgr. Simona Petříková, nar. 23. 2. 1965, Karoliny Světlé 591, 549 31 Hronov 

75) Ing. arch. Vlasta Poláčková, nar. 2. 7. 1957, Na Petynce 175/84, Střešovice, 169 00 Praha 6 

76) Jan Potoček, nar. 21. 6. 1976, Pekelská 221, 547 01 Náchod  

77) Martin Potoček, nar. 24. 7. 1980, Herbenova 916, 691 72 Klobouky u Brna  

78) Ing. Josef Pozděna, CSc., nar. 3. 5. 1941, U Zvoničky 191, 547 01 Náchod  

79) Ing. Jana Přibylová, CSc., nar. 28. 12. 1940, K Netlukám 962, 104 00 Praha  

80) Josef Regner, nar. 9. 5. 1948, Broumovská 37, 547 01 Náchod,  

81) Helena Řadová, nar. 2. 11. 1972, Václavická 1715, 547 01 Náchod  

82) Bc. Aleš Seidel, nar. 27. 9. 1989, Poříčská 252, 549 32 Velké Poříčí 

83) Miroslava Simonová, nar. 18. 7. 1954, K Sokolovně 45, 547 01 Náchod  

84) Jana Simovičová, nar. 13. 5. 1944, Brné 613, 549 32 Velké Poříčí  

85) Marie Sokolová, nar. 9. 9. 1947, Bartoňova 1998, 547 01 Náchod  

86) Petr Staněk, nar. 31. 3. 1977, Brné 175, 549 31 Velké Poříčí  

87) Monika Stolínová, nar. 9. 9. 1974, 1. Máje 260, 547 01 Náchod  

88) Anna Světlá, nar. 26. 7. 1941, Brné 169, 549 32 Velké Poříčí  

89) Petr Šimek, nar. 7. 8. 1966, Ke Smrčině 102, 547 01 Náchod  

90) Hana Špeldová, nar. 7. 11. 1952, Langrova 562, 549 41 Červený Kostelec 

91) Jakub Tichý, nar. 4. 2. 1998, Družební 961, 549 01 Nové Město nad Metují 

92) Zdeněk Vančák, nar. 26. 3. 1946, Husovo náměstí 1048, 547 01 Náchod  

93) Radek Vávra, , nar. 12. 9. 1983, Žabokrky 61, 549 31 Hronov  



 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx              7/9 
                            
 

94) Ing. Jan Veselý, nar. 26. 3. 1955, Horní Rybníky 59, 549 41 Zábrodí 

95) Miroslav Vítek, nar. 2. 9. 1958, Krausova 543, 549 32 Velké Poříčí 

96) Jaroslava Vítová, nar. 15. 12. 1943, Raisova 1554, 547 01 Náchod 

97) Robin Vokáč, nar. 10. 1. 1991, Černčická 457, 549 01 Nové Město nad Metují  
98) Bc. Martin Vondrášek, nar. 1. 8. 1973, Žďárky 164, 549 37 Žďárky  
99) Kateřina Vondrášková, nar. 21. 4. 1973, Žďárky 164, 549 37 Žďárky  

100) Marie Vytlačilová, nar. 2. 8. 1956, Žďárky 186, 549 37 Žďárky 

101) AGROKOV Žďárky s.r.o., IČO 25287257, Žďárky 202, 549 37 Žďárky 

102) CPI Retails TWO, a.s., IČO 28179170, Vladislavova 1390, 110 00 Praha  

103) Fk Náchod Spolek, IČO 48653586, 1. Máje 185, 547 01 Náchod  

104) InterCora, spol. s r.o., IČO 47714018, Lochotínská 1108, 301 00 Plzeň  

105) Prádelny a čistírny Náchod a.s., IČO 46504991, Jugoslávská 20, 547 01 Náchod 

106) Sněžka, výrobní družstvo Náchod, IČO 30066, Jugoslávská 260, 547 01 Náchod  

107) Zemědělské družstvo Velké Poříčí, IČO 48171026, Na Kopci 574, 549 32 Velké Poříčí  

108) Česká republika, zastupuje Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546,  
140 00 Praha 

109) Česká republika, zastupuje Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, 
Rašínovo nábřeží 390, 128 00 Praha 

Účastník územního řízení v souladu s ustanovením § 8 odst. 6 zákona o ochraně přírody  
a krajiny – na vědomí: 

110) Ing. Marian Khalifa, Ph.D., nar. 28. 5. 1959, Pomezní 1365, 182 00 Praha 

Účastníci územního řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručení veřejnou 
vyhláškou: 

Dle ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 2  
písm. b) stavebního zákona v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných 
veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: poz. 
par. č. 628/6, 622/2, 974, 19/1, 14, 15, 839/27, 839/26, 9, 425/2, 425/1, 8, 428/3, 426/3, 890/2, 426/2, 
426/4, 890/4, 6, 426/1, 485/3, 428/1, 431/1, 431/2, 437/2, 437/1, 485/2, 436, 881, 485/1, 480/2, 482, 
445/1, 472/1, 498/1, 502/2, 524/1 a 476 dle KN v k. ú. Vysoká Srbská; stav. par. č. 27/1, 27/2, 29, 32, 31, 
30, 28, 52, 191, 53 a 136 dle KN v k. ú. Vysoká Srbská; poz. par. č. 357, 338/6, 338/5, 366/2, 908/1, 
279/29, 279/21, 231/9 a 338/5 dle KN v k. ú. Žďárky; poz. par. č. 954/1, 1091/2, 1090/2, 1084/2, 1548/3, 
1087/3, 1177/3, 1177/2, 1179/14, 1589 a 1180/11 dle KN v k. ú. Velké Poříčí; poz. par. č. 267/2, 267/3, 
272/1, 255/1, 254/11, 254/21, 254/15, 372/2, 372/1, 340/30, 376/28, 236/19, 376/29, 340/27, 236/16, 
340/26, 346/2 a 357/3 dle KN v k. ú. Malé Poříčí; poz. par. č. 512/7, 489/1, 752/2, 685/52, 685/51, 718/1, 
734/8, 734/17, 646/2, 734/13, 734/14, 560/8, 643/1, 575/1, 584/7, 601/19, 601/21, 601/22, 601/6, 601/23, 
601/5, 601/30, 601/7, 601/3, 601/25, 611/3, 611/4, 762, 622/2, 633/1, 16/2, 681/1, 12/1 a 10/1 dle KN  
v k. ú. Běloves; stav. par. č. 481, 423, 266, 259, 264, 267, 260/1, 276, 249 a 248 dle KN v k. ú. Běloves; 
poz. par. č. 779/3, 2058/33, 786/44, 778/6, 2058/33, 786/33, 786/11, 790/1, 790/8, 793/7, 793/8, 796/18, 
796/2, 800/1, 1135/3, 1137/1, 1137/5, 1137/6, 1132/3, 982/3, 985/32, 985/33, 985/6, 985/17, 981, 985/17, 
985/13, 985/12, 985/11, 985/10, 985/4, 985/37, 985/14, 985/22, 985/18, 985/20, 990/9, 990/6, 990/5, 
990/4, 990/2, 990/11, 989/7, 989/2, 952/11, 952/8, 952/10, 953/5, 953/27, 953/11, 953/1, 953/13, 953/22, 
956/12, 956/20, 956/21, 956/22, 956/25, 956/1, 925/4, 925/3, 944/1, 945/2, 1003/2, 945/1, 934/3, 934/10, 
934/9, 934/12, 934/6, 931/2, 931/9, 931/8, 928/5, 929/10, 929/12, 929/13, 928/2, 929/2, 929/6, 1022/1, 
1057/14, 1057/17, 1057/19, 1057/18, 1057/15, 1057/16, 1055, 1024/16, 1024/18, 1024/14, 1024/12, 
1024/10, 1024/8, 1024/6, 1024/4, 1024/2, 1057/11, 1057/10, 1057/9, 1057/5, 1057/3, 2020/2, 1063/2, 
1902/5, 1887/3, 1889/31, 1889/32, 1889/33, 1889/34, 1889/35, 1889/36, 1889/37, 1889/38, 1889/38, 
1889/39, 1889/40, 1889/41 a 1893/1 dle KN v k. ú. Náchod; stav. par. č. 1471, 1040, 1038/6, 1381, 1001, 
566, 2082, 322/2, 1828, 779, 3931, 3965, 1189, 795, 796, 891, 1100, 755/3, 1098, 794, 785, 799, 1196, 
718, 717, 709, 708, 2418, 3581, 1092/1, 1105, 2285, 2284, 1101, 1088, 2419, 4117, 1198, 4264, 3868, 
2624, 1657, 2628, 2629, 4179, 3537 a 3559 dle KN v k. ú. Náchod; poz. par. č. 440/2, 443/9, 443/7, 
443/6, 443/8, 152/1, 152/4, 166/1, 575, 73/12, 74/8, 462/7, 416/16, 416/22 a 416/32 dle KN v k. ú. Staré 
Město nad Metují; stav. par. č. 438, 437 a 417 dle KN v k. ú. Staré Město nad Metují; účastníky řízení 
jsou i další fyzické a právnické osoby, jejichž práva mohou být územním rozhodnutím dotčena a níže 
uvedení vlastníci technické infrastruktury: 

1) ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín IV – Podmokly 



 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx              8/9 
                            
 

2) GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zastupuje 
GridServices, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

3) CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

4) ČD-Telematika a.s., IČO 61459445, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, doručovací adresa  
Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 

5) innogy Energo, s.r.o., IČO 25115171, Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 

6) Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

Dotčené orgány: 

1) Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IČO 70889546, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

2) Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IČO 70889546, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

3) Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IČO 70889546, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

4) Městský úřad Náchod, odbor životního prostředí, IČO 00272868, Masarykovo náměstí 40,  
547 01 Náchod, odloučené pracoviště Zámecká 1845, 547 01 Náchod 

5) Městský úřad Náchod, odbor dopravy a silničního hospodářství, IČO 00272868, Masarykovo  
náměstí 40, 547 01 Náchod, odloučené pracoviště Němcové 2020, 547 01 Náchod 

6) Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování, orgán územního plánování,  
IČO 00272868, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod, odloučené pracoviště Zámecká 1845,  
547 01 Náchod 

7) Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Východní Čechy, oddělení Správa 
CHKO Broumovsko, IČO 62933591, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují, IDDS: kpddyvy 

8) Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, Dopravní inspektorát, 
IČO 75151545, Plhovská 1176, 547 45 Náchod 

9) Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IČO 70882525, 
Náchodská 530, 549 32 Velké Poříčí 

10) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IČO 71009213, 
Habrmanova 19, poštovní přihrádka 9, 501 01 Hradec Králové 

11) Ministerstvo zdravotnictví – Český inspektorát lázní a zřídel, IČO 00024341, Palackého náměstí 4, 
128 01 Praha 2, IDDS: pv8aaxd 

12) Drážní úřad, stavební sekce – územní odbor Praha, IČO 61379425, Wilsonova 300/8,  
121 06 Praha 2 

13) Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Hradec Králové, IČO 41693205,  
Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové, IDDS: skvdzan 

Na vědomí: 

1) Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, Kladská 1521, 54701 Náchod 

2) Městský úřad Hronov, odbor výstavby, IČO 00272680, nám. Čs. armády 5, 549 31 Hronov 

Obdrží k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí a o zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup: 

1) Městský úřad Náchod, odbor tajemníka 

2) Obec Vysoká Srbská, IČO 273228, Vysoká Srbská 6, 549 31 Vysoká Srbská 

3) Obec Žďárky, IČO 273287, Žďárky 35, 549 37 Žďárky 

4) Městys Velké Poříčí, IČO 654451, Náměstí 102, 549 32 Velké Poříčí 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx              9/9 
                            
 

 
Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního  
řádu, a to tak, že oznámení se vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který písemnost  
doručuje – Městského úřadu Náchod, s vyznačením dne vyvěšení, a současně se zveřejní způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (jeho součástí je grafické vyjádření záměru). Jelikož jde v souladu 
s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje  
ve správních obvodech několika obcí, správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den 
vyvěšení zašle též příslušným obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit  
na svých úředních deskách na dobu nejméně 15 dnů. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje. Jinak platí ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu obdobně. 
 
 
PATNÁCTÝM DNEM PO VYVĚŠENÍ SE PÍSEMNOST POVAŽUJE ZA DORUČENOU! 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce / sejmuto dne :  
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno způsobem umožňujícím dálkový přístup / sejmuto dne :  
 
 
 
 
 
 
[razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce a zveřejnění 
písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup] 
 
 
 
 


		2022-01-19T07:48:53+0000




